[image: image1.jpg]

САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ
	23 мая 2013 года
	№ 26-2

О досрочном прекращении полномочий члена Территориальной избирательной комиссии № 25 с правом решающего голоса

В соответствии с подпунктом «а» пункта 6 статьи 29 Федерального закона (в редакции от 03 декабря 2012 года №238-ФЗ) «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» Санкт-Петербургская избирательная комиссия решила:
1. Освободить от обязанностей члена Территориальной избирательной комиссии № 25 с правом решающего голоса Дюжикову Раису Ивановну, назначенную в состав Территориальной избирательной комиссии № 25 решением Санкт-Петербургской избирательной комиссии от 19 апреля 2011 года № 92-1.25 по предложению Регионального отделения Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в городе Санкт-Петербурге.
2. Направить настоящее решение в Территориальную избирательную комиссию № 25.

3. Опубликовать настоящее решение в сетевом издании «Вестник Санкт-Петербургской избирательной комиссии».
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря Санкт-Петербургской избирательной комиссии М.А. Жданову.
	Председатель

Санкт-Петербургской

Избирательной комиссии
	А.С. Пучнин

	Секретарь

Санкт-Петербургской

избирательной комиссии
	М.А. Жданова